
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» i .ПЕРМИ
П Р И К А З

Об утверждении Положений

В соответствии с Уставом ОУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить
1.1 .Положение о совете школьного спортивного клуба МАОУ «СОШ №76» 
г. Перми;
1.2.Положение о физоргах школьного спортивного клуба МАОУ «СОШ №76» 
г. Перми;
1.3.Положение о школьном спортивном клубе МАОУ «СОШ №76» г.Перми;
2. Пятилетовой Е.П., секретарю, ознакомить сотрудников под роспись до
18.09.2020 г.
3.Петровой А.В., педагогу дополнительного образования, разместить Положения 
на официальном сайте образовательного учреждения до 15.09.2020 .
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михонину Е.Е., 
зам.директора по УВР .

14.10.2020 059-08/82-01-10/4-232

И. о. д и р с кто р а ш ко л ы О. В. Важенина

Страница 1 из 2. Страница создана: 14.10.2020 13:48


